Weowa 1-2016

Datum Zeit

16.01 -

30.01 -
19.03 -

02.04 -

16.04 -

Stand: 30.11.25

QP 1-16 - Weowa

Ort

Bahnhof Affoltern

Schulhaus Semper

Vitaparcours Affoltern

Pfadiheim Schwandenhdlzli

Weiteres

Schlittschuhlaufen:Billet Urdorf Weihermatt
24h,10.-,Helm,Handschuhe, Trinken,evtl.
Schlittschuhe

Start: Hindelerhiitte Ende: Schiitzenhaus
Zwilikon



