

QP 1-16 - Weowa

Weowa 1-2016

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
16.01	-	Bahnhof Affoltern	Schlittschuhlaufen:Billet Urdorf Weihermatt 24h,10.-,Helm,Handschuhe,Trinken,evtl. Schlittschuhe
30.01	-	Schulhaus Semper	-
19.03	-	Vitaparcours Affoltern	-
02.04	-	-	Start: Hündelerhütte Ende: Schützenhaus Zwilikon
16.04	-	Pfadiheim Schwandenholzli	-

Stand: 30.01.26